『糖尿病地域連携フォーラム』申込書

◆日時：平成２７年１１月１９日（木） １８：３０～２０：００

◆場所：ベルランド総合病院 地下１階 AIFホール Aホール

     住所：堺市中区東山５００－５

       ℡：０７２－２３４－９２１５

◆講演内容

  「SGLT２阻害薬の上手な使い方

   ～ダパグリフロジンの使用経験から～」

  国家公務員共済組合連合会 枚方公済病院

内分泌代謝科・糖尿病内科 部長 加藤 星河先生

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◆糖尿病地域連携フォーラム

御出席  ・  御欠席

施設名

ご芳名

大変恐縮ですが、１１／１０（火）までに下記のＦＡＸ番号に、ご返信下さいます様

よろしくお願い申し上げます。

   ＦＡＸ：０１２０－５３－００９６

事務局：ベルランド総合病院 地域医療連携室

ＴＥＬ：０１２０－１３－９２１５（直通）